КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 11 сентября 2019 года № 361-р

р.п.Варгаши

О  закреплении муниципального имущества Варгашинского района

за Администрацией Варгашинского района на праве оперативного управления
Рассмотрев заявление начальника отдела по физической культуре и спорту Администрации Варгашинского района О.П. Овчинниковой, в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Уставом Варгашинского района Курганской области, решениями Варгашинской  районной Думы от 23 июля 2015 года № 44  «Об утверждении  Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности  Варгашинского района», от 26 августа 2014 года №36 «Об установлении размера стоимости движимого имущества, подлежащего учету в реестре объектов муниципальной собственности Варгашинского района», Приказом Управления по физической культуре, спорту и туризму Курганской области от 20 февраля 2019 года №45 «О награждении» по итогам IX зимних спортивных игр «Зауральская метелица» и итогов выступления сборных команд районов Курганской области в финальных соревнованиях игр по группам, на основании акта о приеме-передаче объектов нефинансовых активов от 4 сентября 2019 года №1, Администрация Варгашинского района ОБЯЗЫВАЕТ:

1. Закрепить муниципальное имущество Варгашинского района, указанное в приложении к настоящему распоряжению за Администрацией Варгашинского района на праве оперативного управления.

2.  Начальника отдела учета и отчетности аппарата Администрации Варгашинского района, главного бухгалтера, принять на баланс муниципальное имущество Варгашинского района согласно приложению.

3.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Варгашинского района Ошнурову М.М.

Глава Варгашинского района                                                            В.Ф. Яковлев

	Приложение  к  распоряжению

Администрации  Варгашинского района

от 11 сентября 2019 года  № 361-р

«О  закреплении муниципального имущества Варгашинского района за  Администрацией Варгашинского района на праве оперативного управления»

Перечень

муниципального имущества Варгашинского района, подлежащего закреплению за Администрацией  Варгашинского района на праве оперативного управления

	№ п/п
	Наименование имущества
	Год выпуска
	Количество, (шт.)
	Балансовая стоимость,

(руб.)

	1.
	Брюки беговые  Bjorn Daehlie 2018-19 Tights Raw Compression
	2019
	1
	2800,00

	2.
	Спортивные часы Polar A 300
	2019
	1
	10000,00

	3.
	Salomon кроссовки speedcross vario w poppy red/b
	2019
	1
	6000,00

	4.
	Лыжероллеры SWENOR Skate для гонок и тренировок коньковым ходом, колесо по степени «тугости» вращения №3
	2019
	1
	12000,00

	5.
	Имитатор вратаря MAD GUY
	2019
	1
	4500,00

	6.
	Капри Craft Essential Run женские
	2019
	1
	2700,00

	7.
	Форма волейбольная женская Mikasa (M-2 шт., L-2 шт., XL-8шт.)
	2019
	12
	36000,00

	8.
	Топ беговой Asics 2018-19 BRA AZURE/PEACOAT
	2019
	1
	2000,00

	9.
	Ветрозащитный костюм (мужской)
	2019
	1
	4200,00

	10.
	Шайбы
	2019
	16
	1500,00

	11.
	Бутсы футбольные Nike Tiempo Legend 7 Academy FG
	2019
	10
	45000,00

	12.
	Бутсы футбольные Nike Tiempo Legend X7 Academy TF
	2019
	3
	13500,00

	13.
	Клюшка BAUER Supreme 2S Team S19 Grip SR87
	2019
	1
	11500,00

	14.
	Наплечник CCM JETSPEED FT370 SR
	2019
	2
	12000,00

	15.
	Свисток BAUER PLASTIC
	2019
	1
	300,00

	16.
	Ботинки лыжные Rossignol X-LUM SKATE
	2019
	1
	16000,00

	Итого

	54
	180000,00